
tiedot päivitetty: TR 8.9.2021

Nimi Lähiosoite Postitoimipaikka Sähköpostiosoite Puhelin
Holopainen Simo simo.holopainen@aanekoski.fi 044 269 7868
Lax Marko marko.lax@aanekoski.fi
Lindell Leila leila.lindell@aanekoski.fi 040 356 5899
Penttinen Hannu hannu.penttinen@aanekoski.fi
Pölkki Tuula tuula.pölkki@aanekoski.fi 040 505 6345
Rantanen Ville Paatelantie 32 44200 Suolahti ville.rantanen@aanekoski.fi 0400 943 434
Rautiainen Marjo marjo.rautiainen@aanekoski.fi 050 384 0638
Rautiainen Sinikka Honkolantie 28 44160 Huutomäki sinikka.rautiainen@aanekoski.fi 0400 942 268
Somiska Mikko Aatulantie 214 44200 Suolahti mikko.somiska@aanekoski.fi 040 770 9411
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